
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αιγάλεω,          16 -03-2018 

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΑΤΤΙΚΗΣ   

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡ. 
ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Αρ. Πρωτ. : 22692/539 

Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ   
Ταχ. Δ/νση   : Παλληκαρίδη 19 -21   
Ταχ. Κώδικας: 122-43   
Πληροφορίες:  Γιωννάς Παναγιώτης 
                               Τσιπιτσίδη Ευγενία 

  

Τηλέφωνο    : 2105904744, εσωτ.6    
Φαξ                  :  2105316149   
e-mail: dash_dyt_attikh@attica.gr   

 
Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η   ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ  

 

Η Διεύθυνση  Δασών Νομού Δυτικής  Αττικής ,  με  έδρα Παλληκαρίδη 19-21 
Αιγάλεω  12243, διακηρύσσει την με ανοικτή διαδικασία συνοπτικό διαγωνισμό 
του άρθρου 117 του Ν 4412/2016, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον συμφέρουσα 
οικονομική  προσφορά βάση της τιμής, για την ανάδειξη αναδόχου « Ανάθεση 
Επιμέρους Εργασιών Επικαιροποίησης των Δασικών Χαρτών,  Μαγούλας, Ελευσίνας, 
Νέας Περάμου, Κορυδαλλού, Ερυθρών, Οινόης, Βιλλίων, Μεγάρων, της Περιφερειακής 
Ενότητας Δυτικής Αττικής» προϋπολογισμού 36679,68  € πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι 
συνολικό 45.482,8032 €.  
  Ο διαγωνισμός θα διεξαχθεί στις  03/04/2018  ημέρα Τρίτη  και ώρα 10.00, στα 
γραφεία της Διεύθυνσης Δασών Δυτικής  Αττικής, ενώπιον της αρμόδιας 
επιτροπής.  
  Το έργο χρηματοδοτείται από πιστώσεις του ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΤΑΜΕΙΟΥ (Ειδικός 
φορέας Δασών) Υπόκειται στις κρατήσεις που προβλέπεται για τις εργασίες 
αυτές, συμπεριλαμβανομένης της κράτησης 0,06%, υπέρ των λειτουργικών 
αναγκών της Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίω ν Συμβάσεων , σύμφωνα με το 
άρθρο 4, παρ 3 του Ν. 4013/2011.  
   Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ή ενώσεις αυτών που 
δραστηριοποιούνται στην εκπόνηση μελετών της κατηγορίας 24 και που είναι 
εγκατεστημένα σε: 
α) σε κράτος-μέλος της Ένωσης,  
β) σε κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.),  
 γ) σε τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη ΣΔΣ, στο βαθμό που η υπό ανάθεση 
δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5 και τις γενικές σημειώσεις 
του σχετικού με την Ένωση Προσαρτήματος I της  ως άνω Συμφωνίας,  
δ) σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ΄ της παρούσας παραγράφου και 
έχουν συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών 
ανάθεσης δημοσίων συμβάσεων. 
 
Οικονομικός φορέας συμμετέχει είτε μεμονωμένα είτε ως μέλος ένωσης.  
 
Οι ενώσεις οικονομικών φορέων συμμετέχουν υπό τους όρους των παρ. 2, 3 και 4 
του άρθρου 19 και των παρ. 1(ε)και 3(β)του άρθρου 76  του ν. 4412/2016.  
 
Δεν απαιτείται από τις εν λόγω ενώσεις να περιβλ ηθούν συγκεκριμένη νομική 
μορφή για την υποβολή προσφοράς. Σε περίπτωση που η ένωση αναδειχθεί 
ανάδοχος η νομική της μορφή πρέπει να είναι τέτοια που να εξασφαλίζεται η 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 6Τ5ΠΟΡ1Κ-ΖΨΚ



ύπαρξη ενός και μοναδικού φορολογικού μητρώου για την ένωση (π .χ .  
κοινοπραξία) .  
 
Τα τεύχη δημοπράτησης θα διατίθενται σε ψηφιακή μορφή, σε μέσο 
αποθήκευσης (usbstick) που θα προσκομίσουν οι ενδιαφερόμενοι, από τη 
Διεύθυνση Δασών Δυτικής  Αττικής  (Παλληκαρίδη 19-21, Αιγάλεω) τις εργάσιμες 
ημέρες από 09.00 π.μ.  έως 13.00  μ.μ.  
 
Απαιτείται η παραλαβή σφραγισμένου Εντύπου Οικονομικής Προσφοράς από τη 
Διεύθυνση Δασών Δυτικής  Αττικής που θα χορηγείται μέχρι την 02/04/2018. 
     
Απαιτείται κατάθεση εγγυητικής επιστολής, ποσού 734 ,00€ για την συμμετοχή 
στο παραπάνω διαγωνισμό .  
 
 

 
Ο Δ/ντής Δασών Δυτικής Αττικής α.α. 

  
 

Γκάτσης Χρήστος 
Δασολόγος 

ΑΔΑ: 6Τ5ΠΟΡ1Κ-ΖΨΚ


		2018-03-22T11:04:02+0200
	Athens




